ГЛАВА
УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2013                                      с. Улыбино                 		          №  101

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 29.01.2013Г. № 12
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО
КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях обеспечения соблюдения требований законодательства об использовании земель, находящихся на территории муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области:
Пункт 3 дополнить пунктом 3.2.3.1 следующего содержания:
«3.2.3.1 до 01 сентября текущего года представить планы проверок юридических лиц и предпринимателей на согласование в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии»
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Улыбинского сельсовета, и опубликовать в газете «Улыбинский вестник».

Глава Улыбинского сельсовета						В.И.Сивири